
UCHWAŁA NR XXIX/208/2012
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Opatów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm. ), Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Opatów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Opatów na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Opatowie i kadencji Burmistrza 
Miasta i Gminy Opatów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Mieście i Gminie Opatów, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Opatowie. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie 

mgr Andrzej Żychowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 2715



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/208/2012 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Miasto Opatów; ulice: Bernardyńska, Ćmielowska, Klasztorna, 
Lipowska, Słoneczna, Szpitalna, Świętokrzyska, Tadeusza Kościuszki 
od nr 4 do nr 7 i od nr 11 do końca, Widok 

1 

2 
Miasto Opatów; ulice: 1 Maja nr 11 i od nr 25 do końca, Adama 
Mickiewicza, Czesława Miłosza, Graniczna, Marii Konopnickiej, 
Mikołaja Reja, Stefana Żeromskiego 

1 

3 

Miasto Opatów; ulice: 16 Stycznia, Gen. „Grota” Roweckiego, 
Kolegiacka, Legionów, Lubelska, MJR. „Topora” Zwierzdowskiego, 
Ogrodowa, Plac Obrońców Pokoju, Różana, Stanisława Czernika, 
Tadeusza Kościuszki nr 10 

1 

4 
Miasto Opatów; ulice: 1 Maja od nr 4 do nr 10 i od nr 12 do nr 24, 
Henryka Sienkiewicza, Jana Kilińskiego, Nowowałowa, Stefanii 
Sempołowskiej, Zacisze 

1 

5 
Miasto Opatów; ulice: Armii Krajowej od nr 13 do końca, 
Cmentarna, Dorzeczna, Górna, Kąpielowa, Leszka Czarnego, Nowa, 
Polna, Starowałowa, Władysława Jagiełły od nr 16 do końca 

1 

6 
Miasto Opatów; ulice: Armii Krajowej od nr 1 do nr 11, Juliusza 
Słowackiego, Nagórna I, Nagórna II, Niecała, Nowopolna, Szeroka, 
Wąska, Wincentego Kadłubka, Władysława Jagiełły od nr 1 do nr 14 

1 

7 
Miasto Opatów; ulice: Cegielniana, Kania, Mikołaja Kopernika od nr 
1 do nr 5, parzyste: od nr 6 do nr 22 i od 
nr 38 do końca, Okalińska, Partyzantów 

1 

8 

Miasto Opatów; ulice: Batalionów Chłopskich, Franciszka Mendyka, 
Harc. Jerzego Czerwińskiego, Józefa Grudnia, Krzysztofa 
Szydłowieckiego, Mariana Hejnickiego, Mikołaja Kopernika od nr 5A 
do nr 11 nieparzyste i od nr 32 do nr 36 

1 

9 Sołectwa: Karwów, Nikisiałka Mała, Oficjałów, Okalina-Kolonia, 
Okalina-Wieś, Tudorów, Wąworków 1 

10 Sołectwa: Adamów, Balbinów, Brzezie, Nikisiałka Duża 1 
11 Sołectwa: Kobylanki, Kobylany, Kochów 1 
12 Sołectwa: Jałowęsy, Tomaszów, Zochcinek 1 
13 Sołectwa: Gojców, Jagnin, Strzyżowice 1 

14 Sołectwa: Czerników Karski, Czerników Opatowski, Jurkowice, 
Marcinkowice 1 

15 Sołectwa: Kornacice, Lipowa, Podole, Rosochy 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2715


		2012-10-11T14:29:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




